
お取引様各位 
株式会社勝木太郎助商店 

代表取締役 勝木 繁  
 

社内行事による電話連絡不通お知らせ 

 

記 
 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 
誠に勝手ながら下記日程は社内行事によりスタッフ不在となる為、金沢営業所及び富山営
業所への電話が繋がり辛くなる事をご案内いたします。 
お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたしま
す。 
尚、全スタッフは当日、小松営業所に移動しておりますのでお急ぎの連絡については小松営
業所までお電話下さいますようお願いいたします。 
 
 

■日程 

【２０２４年１月５日（月）ＰＭ３時頃まで】 

■連絡先 

【小松営業所ＴＥＬ：０７６１−２２−６２８８】 

 

■年末年始休業期間 

【２０２３年１２月２９日〜２０２４年１月４日】 

 
皆さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 


